



Hagh Holding ApS

Vibevej 18
8240 Risskov
CVR-nr. 37442739

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.09.2021

Lars Hagh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hagh Holding ApS

Vibevej 18

8240 Risskov

CVR-nr.: 37442739

Stiftelsesdato: 20.09.2021

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Lars Hagh Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. efter skat. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.438)	(12.500)
Andre finansielle omkostninger	1	(4.586)	(4.356)
Resultat før skat		(13.024)	(16.856)
Skat af årets resultat	2	3.000	4.000
Årets resultat		(10.024)	(12.856)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.024)	(12.856)
Resultatdisponering		(10.024)	(12.856)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Udskudt skat		0	184.000
Finansielle aktiver	3	0	184.000
Anlægsaktiver		0	184.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		187.000	0
Tilgodehavender		187.000	0
Likvide beholdninger		765	9.205
Omsætningsaktiver		187.765	9.205
Aktiver		187.765	193.205

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		31.610	41.634
Egenkapital		81.610	91.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.155	91.571
Kortfristede gældsforpligtelser		106.155	101.571
Gældsforpligtelser		106.155	101.571
Passiver		187.765	193.205

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	41.634	91.634
Årets resultat	0	(10.024)	(10.024)
Egenkapital ultimo	50.000	31.610	81.610

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.584	4.356
Renteomkostninger i øvrigt	2	0
	4.586	4.356

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	184.000	(4.000)
Refusion i sambeskatning	(187.000)	0
	(3.000)	(4.000)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	1.500.000	6.500.000	184.000
Afgange	0	0	(184.000)
Kostpris ultimo	1.500.000	6.500.000	0
Nedskrivninger primo	(1.500.000)	(6.500.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.500.000)	(6.500.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars H. Petersen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
